                                                                                        Częstochowa , dn..06.10. 2008 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/  73 /  2554 / 08    

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  środków kontrastowych , glikolu metoksypolietylenowego epoetyny beta, cinacalcetu, żywienia dojelitowego , aminokwasów, leków recepturowych cz.I,II , wapna sodowanego, leków różnych , środków dezynfekcyjnych cz. I,II,III, albumin  ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 73/ 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie – „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie Nr 5 poz. 1 preparatu równoważnego – aminokwasów bez elektrolitów do żywienia pozajelitowego 10% 100 ml o zawartości  Turyny 0,4g/ 100 ml?.”

   Odpowiedź :  Nie wyrażamy zgody. Zgodnie z SIWZ.

                                                                                              Zatwierdził :

                                                                                                Dyrektor

                                                                    Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                                 im. N.M.P. w Częstochowie

                                                                          lek. med. Kazimierz  Pankiewicz

                                                                                                 Częstochowa , dn. 07. 10. 2008 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/  73 / 2564 / 08    

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  środków kontrastowych , glikolu metoksypolietylenowego epoetyny beta, cinacalcetu, żywienia dojelitowego , aminokwasów, leków recepturowych cz.I,II , wapna sodowanego, leków różnych , środków dezynfekcyjnych cz. I,II,III, albumin  ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 73/ 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznika Nr 11 Mycie i dezynfekcja rąk, skóry i błon śluzowych :

              Poz. 1  -   Czy Zamawiający w załączniku jw. Poz. 1 dopuści Preparat  alkoholowy oparty o etanol i 1-propanol ( o zawartości alkoholi do 65 % ), przeznaczony do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk o pH ok. 7. Preparat zawierający dodatki pielęgnujące : alantoinę i bisabolol. Hypoalergiczny , regenerujący, nawilżający, wygładzający skórę i wspomagający gojenie się ran i pęknięć.Pozytywna opinia ImiDz, Tbc, F, ( HIV, HBV, HCV , Rotawirus,adenowirus,Herpes Simplex, Vaccinia,Norwalk).Spełniający pozostałe zapisy SIWZ .

              Poz. 2 -  Czy Zamawiający w załączniku jw. Poz. 2 dopuści Preparat  alkoholowy zawierający etanol i 2-propanol, pielęgnujący skórę o pH 5,5 przeznaczony do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk. Zawierający substancje   pielęgnujące  skórę( nie wysusza i nie podrażnia skóry ) , o przedłużonym działaniu i nie wykazujący obniżonej aktywności w obecności mydła. Spektrum B,Tbc,F, V9HIV,HBV,HCV, Rotawirus,adenowirus,Herpes,Simplex,Vaccinia,Norwalk). Spełniający pozostałe wymogi SIWZ.

             Poz. 3,4 -  Czy Zamawiający w załączniku jw. Poz..3 – preparat bezbarwny oraz poz.4 –preparat barwiony , dopuści Preparat bezbarwny do odkażania i odtłuszczania skóry , oparty o etanol i 2-propanol. Ułatwiający dobre przyleganie folii przy zabiegach , nie tracący aktywności w obecności białka, surowicy i krwi. Preparat o pH 6-7. Spektrum : B( MRSA).Tbc F,V (HBV ,HIV , Rota, vaccinia,Polio ) w opakowaniu 250 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości.

            Poz. 5        Czy Zamawiający w załączniku jw. Poz. 5 dopuści Preparat do dezynfekcji skóry przed iniekcjami ,punkcjami, zabiegami oraz śluzówek i ran zanieczyszczonych oparty o wodny roztwór pvp-jodu .Majacy również zastosowanie w antyseptycznym myciu ciała , kąpieli w wannie, płukaniu ust, dekontaminacji i płukaniu ran, owrzodzeń, zgorzeli , w ginekologii i położnictwie, spektrum: B,V,Tbc,S,P. W opakowaniu z odpowiednim przeliczeniem ilości .

             Poz. 6         Czy Zamawiający w załączniku jw. Poz. 6 dopuści Preparat bez zawartości mydła do mycia skóry i rąk o pH fizjologicznym 5,5 . Zawierający dodatkowe substancje chroniące skórę. Dla osób o wrażliwej skórze, sprzyja w leczeniu chorych partii skóry. Służący również do mycia i kąpieli dzieci, niemowląt- posiadający pozytywną opinię ImiD. Spełniający pozostałe zapisy SIWZ .

          Odpowiedź :  Na powyższe nie wyrażamy zgody . Zgodnie z SIWZ.
         Zapytanie  2  -Dotyczy  Załącznika Nr 12 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie z Załącznika Nr 12 poz. 1 i 2 dotyczących dezynfekcji skóry i błon śluzowych  oraz poz. 1 i 2 dotyczących skóry i pola operacyjnego.

          Odpowiedź : Zamawiający wydziela w/w pozycje z Załącznika Nr 12 , które stanowić będą  Załącznik Nr 12 A .

                                 Wadium dla Załącznika  Nr 12       wynosi – 487,00 zł.

                                  Wadium dla Załącznika Nr 12 A   wynosi -  163,00 zł.

                                                                                                  Zatwierdził :

                                                                                                   Dyrektor

                                                                            Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                                      im. NMP w Częstochowie

                                                                               lek. med. Kazimierz Pankiewicz 

                                                                                                Częstochowa , dn. 09. 10. 2008 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/  73 / 2586 / 08    

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  środków kontrastowych , glikolu metoksypolietylenowego epoetyny beta, cinacalcetu, żywienia dojelitowego , aminokwasów, leków recepturowych cz.I,II , wapna sodowanego, leków różnych , środków dezynfekcyjnych cz. I,II,III, albumin  ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 73/ 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie 1 – Dotyczy Załącznika Nr 3 –„ Czy Zamawiający uzna poniższy sposób  wyceny pakietu za prawidłowy :

                      cena jednostkowa netto x ilość szt. = wartość netto

                      wartość netto + podatek VAT = wartość brutto

                      cena jednostkowa netto + podatek VAT = cena jednostkowa brutto ? „

   Odpowiedź : cena netto x ilość = wartość netto

                          wartość netto + VAT = wartość brutto.

   Zapytanie 2 – „Czy można wycenić leki  w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zamawiającego , a ilość opakowań  odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ ?”

   Odpowiedź : TAK.
  Zapytanie 3 – „ Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk ( tabletek, ampułek, kilogramów itp.) niż  umieszczone w SIWZ ( czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę , czy ilości opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku )?.

 Odpowiedź : Ilość opakowań zaokrąglona w górę.

 Zapytanie 4 – „ Czy w przypadku , jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego , którym można by było go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?.

 Odpowiedź : Należy podać ostatnią cenę.
                                                                                                 Zatwierdził :

                                                                                                   Dyrektor

                                                                            Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                                      im. NMP w Częstochowie

                                                                               lek. med. Kazimierz Pankiewicz 

                                                                                                 Częstochowa , dn.15.10. 2008 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/  73 /  2616 / 08    

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  środków kontrastowych , glikolu metoksypolietylenowego epoetyny beta, cinacalcetu, żywienia dojelitowego , aminokwasów, leków recepturowych cz.I,II , wapna sodowanego, leków różnych , środków dezynfekcyjnych cz. I,II,III, albumin  ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 73/ 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

   Zapytanie : „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 13 pozycji od 4 do 7 i stworzenie z nich oddzielnego pakietu 13 a.”

   Odpowiedź : TAK.   Pakiet Nr 13    - poz. 1-3 – wadium     860,00 zł.

                                      Pakiet Nr 13 a – poz. 4-7 – wadium  1.840,00 zł.

                                                                                                Zatwierdził :

                                                                                                   Dyrektor

                                                                            Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                                      im. NMP w Częstochowie

                                                                               lek. med. Kazimierz Pankiewicz 

                                                                                            Częstochowa , dn. 20. 10. 2008 r.         

   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/  73 / 2642  / 08    

                                                                         SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  środków kontrastowych , glikolu metoksypolietylenowego epoetyny beta, cinacalcetu, żywienia dojelitowego , aminokwasów, leków recepturowych cz.I,II , wapna sodowanego, leków różnych , środków dezynfekcyjnych cz. I,II,III, albumin  ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 73/ 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

                      Zapytanie 1 – „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Załączniku Nr 10- Dezynfekcja  cz. I w zakresie „ Dezynfekcja i mycie narzędzi  -poz. 3 płynnego enzymatycznego preparatu na bazie enzymów i substancji powierzchniowo czynnych , z zawartością inhibitorów korozji, spełniający zapisy SIWZ w zakresie przeznaczenia , konfekcjonowany w opakowaniach a 1 kg = 0,94 l , z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?.”     
                      Zapytanie 2 – „ W razie uzyskania po przeliczeniu niepełnej ilości opakowań prosimy o wskazanie sposobu zaokrąglenia, czy należy zaokrąglać w górę do pełnych opakowań czy też podać ilość opakowań do 2 miejsc po przecinku. „

                      Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Jak w SIWZ.

                       Zapytanie 3- „Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z pakietu nr 9 pozycji 112 Theophyllinum 250 ml płyn inf. I utworzenie oddzielnego zadania „.

                        Odpowiedź : TAK. ZAŁĄCZNIK 9B –poz. 112 – wadium 330,00 zł.

                       Zapytanie 4 – Dotyczy Dezynfekcji cz. I -  Mycie i dezynfekcja rąk, skóry i błon śluzowych :

                            poz. 3-5-  Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 3-5 i utworzenie z nich oddzielnej części np. Część 1A.

                        Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na podział Załącznika.

                            poz. 3-4 

1. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu barwionego i bezbarwnego , którego składnikami aktywnymi są: 2- propanol i chlorek benzalkoniowy , którego spektrum obejmuje : B,F, Tbc, MRSA,V( Rota,Herpes,HBV,HIV,HCV),preparatu charakteryzującego się znakomitym efektem przedłużonego działania powyżej 3 godzin 

                       Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody na oferowany skład preparatu. 

2. Ponieważ Zamawiający nie określił czasu osiągnięcia wymaganego spektrum należy rozumieć ,że wymaga skuteczności w czasie 1 min. przed nakłuciami stawów, wewnętrznych jam ciała, organów pustych oraz przed zabiegami chirurgicznymi i w czasie 15 sek. Przed iniekcjami i nakłuciami ?.

                       Odpowiedź :  Zgodnie z siwz.

                                 poz. 5 :

1. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie alkoholowego preparatu, którego substancjami aktywnymi są : 2-propanol , 1-propanol i siarczan mecetroniumetylowy .

                       Odpowiedź :   Zgodnie z siwz.

2. Prosimy o wyjaśnienie czy w opisie spektrum Zamawiający nie wymaga skuteczności bójczej w zakresie wirusa ADENO czy też wymóg ten został omyłkowo pominięty ?.

                       Odpowiedź : Spektrum V( wirusy )  to minimum HBV i HIV.

3. Ponieważ Zamawiający nie określił czasu osiągnięcia  wymaganego spektrum należy rozumieć ,że wymaga skuteczności w możliwie najkrótszym czasie tj. w czasie 1,5 min.- dezynfekcja chirurgiczna i 30 sek. – dezynfekcja higieniczna ?.

                       Odpowiedź :  Czas dezynfekcji 1,5-3 min. , 30 sek.

                                                Dezynfekcja powierzchni:

                                poz. 2 :

1. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 i utworzenie z nich oddzielnej części np. Części 1 B.                      
2. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu , którego składnikiem aktywnym jest sześciowodzian monoperoksyftalanu magnezu o spektrum obejmującym : bakteriobójczość, drożdżobójczość, gruźliczobójczość, sporobójczość, wirusobujczość przeciwko wirusom z otoczką ( w tym HBV,HIV,HCV ), wirusobójczość ( SARS,Adeno,Papowa,Rota ) konfekcjonowanego w saszetkach 30g.                        
3. Z uwagi na możliwość : zaoferowania preparatów stosowanych w różnych stężeniach prosimy o określenie zapotrzebowania w litrach roztworu roboczego i określenie czasu osiągnięcia wymaganego spektrum.

                        Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ i opisem spektrum działania.

                        Zapytanie 5 – Dezynfekcja cz. II – Mycie i dezynfekcja rąk, skóry i błon  śluzowych.

                                 poz.1-4 i 6 –Prosimy Zamawiającego o wydzielenie poz. 1-4 oraz  6 i utworzenie z nich oddzielnej części np. Część II A.

                        Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody .Jak w SIWZ.

                                 poz. 1 i 2 :

1. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie alkoholowego preparatu, którego substancjami aktywnymi są: 2-propanol , 1-propanol , siarczan mecetroniumetylowy , spełniającego wymagania w zakresie przeznaczenia , którego spektrum obejmuje : wirus grypy A,F,B( w tym tbc, Salmonella,Listeria, MRSA), wirusy z otoczką ( w tym HBV,HIV,HCV ) , BVDV , Herpex simplex, Rota, SARS, wirus krowianki , Papowa, Adeno , zawierającego dodatki pielęgnujące skórę i dobrze tolerowanego przez skórę , przebadanego dermatologicznie o odczynie pH około 8 , posiadającego pozytywne opinie  Niemieckiego Towarzystwa Higieny Szpitalnej , oraz certyfikat Niemieckiego  Towarzystwa Higieny i Mikrobiologii.

                         Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody. Jak w SIWZ.

                                       2.  Ponieważ Zamawiający nie określił czasu osiągnięcia  wymaganego spektrum należy rozumieć ,że wymaga skuteczności w możliwie najkrótszym czasie tj. w czasie 1,5 min.- dezynfekcja chirurgiczna i 30 sek.- dezynfekcja higieniczna ?”.

                        Odpowiedź :   1,5-3 min. ; 30 sek.

                                poz. 3 i 4 :

1. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu bezbarwnego i barwionego , którego składnikami aktywnymi są : 2-propanol i chlorek benzalkoniowy , którego spektrum obejmuje : B,F, Tbc, MRSA, V ( Rota , Herpes, HBV, HIV, HCV ), preparatu charakteryzującego się znakomitym efektem przedłużonego działania powyżej 3 godzin .

                        Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody.

2. Prosimy o wyjaśnienie czy w opisie spektrum Zamawiający nie wymaga skuteczności bójczej  w zakresie wirusa HBV czy też  wymóg ten został omyłkowo pominięty?. 

                        Odpowiedź : Spektrum działania w zakresie V ( HBV i HIV ) 

                                       3.   Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w poz. 3 preparatu konfekcjonowanego w opakowaniach o pojemności 250 ml zamiast 350 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań.

                        Odpowiedź : Pojemność jak w SIWZ.

                                 poz. 1  :

1. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 utworzenie z nich oddzielnej części np. Część IIB.

                        Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody.

2. Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie dozownika z regulacją ilości dozowanego preparatu w zakresie 1 ml, 1,5 ml. , 2 ml, 2,5 ml. ,3 ml. 

                        Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

                        Dezynfekcja cz. III 

                        Zapytanie 6  dot. poz. 4 i 5:

1. Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 4 i 5  utworzenie z nich oddzielnej części np. III A.

                        Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody.

2. Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie alkoholowego preparatu, którego substancjami aktywnymi są : 2-propanol , 1-propanol , siarczan mecetroniumetylowy.

                       Odpowiedź : Preparaty zgodnie z SIWZ.

3. Czy przez V w zakresie działania należy rozumieć skuteczność bójczą wobec : wirusy z otoczką ( w tym HBV,HIV,HCV ), Herpex , simplex,Rota , Papowa , Adeno ?.

                       Odpowiedź : Zakres działania V-minimum HBV i HIV.

                        Zapytanie 7 – Dotyczy Pakietu 9 – „Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu 9 –Leki różne  - poz. nr 107,108,109 i utworzenie z nich odrębnego pakietu.”

                       Odpowiedź : TAK. Pakiet Nr  9  poz. 1-106, 110-111 – wadium- 5.100,00zł.
                                                        Pakiet  Nr 9 A  poz. 107-109           -  wadium -   75,00 zł

                        Zapytanie 8 – Dotyczy wzoru umowy – prosimy § 5 nadać brzmienie :

                                             „ Należności wynikające z niniejszej umowy Wykonawca może przenieść na rzecz osób trzecich jedynie po uprzednim powiadomieniu Zamawiającego oraz bezskutecznym upływie dodatkowego terminu wyznaczonego na dokonanie zapłaty”.

                       Odpowiedź : Nie wyrażamy zgody na powyższy zapis.

                       Zapytanie 9 – Dotyczy Dezynfekcji cz.III – Załącznika Nr 12

                                              „  Czy w pozycji 7 tej części nie zaszła pomyłka w zakresie określenia wymaganej wielkości opakowania środka dezynfekcyjnego. „

                      Odpowiedź : w poz. 7 środek dezynfekcyjny – wymagana pojemność 3,78 l 

                                                                                                                                                                                                                          Zatwierdził :

                                                                                                   Dyrektor

                                                                            Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego

                                                                                      im. NMP w Częstochowie
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   W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/  73 / 2659 / 08    

                                                                        SZANOWNI  PAŃSTWO !

   Dotyczy : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  środków kontrastowych , glikolu metoksypolietylenowego epoetyny beta, cinacalcetu, żywienia dojelitowego , aminokwasów, leków recepturowych cz.I,II , wapna sodowanego, leków różnych , środków dezynfekcyjnych cz. I,II,III, albumin  ( znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 73/ 08) , realizowanego w trybie  przetargu nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ).

                       W odpowiedzi na zapytanie ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

    Zapytanie – Dotyczy – Dezynfekcja cz. I – Dezynfekcja i mycie narzędzi , poz. 1, 2  

                          Prosimy o potwierdzenie , że Zamawiający dopuści preparaty o następującym spektrum : B, Tbc, F, V ( Adeno, Rota , Vaccinia ,Papova , HIV, HBV,HCV ) spełniające pozostałe warunki SIWZ. 

    Odpowiedź :  TAK.
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